令和４年１月２１日

仙台市スポーツ少年団単位団代表指導者 各位

                                     仙台市スポーツ少年団

                                       本部長 吉田 尚

                                         （公印省略）

新型コロナウイルス感染症防止対策の徹底について（お願い）

   このことにつきまして、別添のとおり仙台市スポーツ振興課長より依頼がありましたので、お知らせいた

します。

なお、内容につきましてはホームページにも掲載いたしますが、スポーツ活動時におきましては、感染拡

大防止の徹底に努めていただきますようお願い申し上げます。

   添付：仙台市通知文「新型コロナウイルス感染防止対策の徹底について（通知）」

仙台市スポーツ少年団 事務局

仙台市青葉区錦町1-3-9

TEL：262-4180 FAX：268-4193

sendaisporen@leaf.ocn.ne.jp